Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2021 № 619

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30.03.2018 № 474

В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, на основании обращений филиала по Калининскому району  г.Чебоксары ФКУ УИИ России по Чувашской Республике – Чувашии от 03.02.2021 № 21/ТО/41/6-369, филиала по г.Новочебоксарск ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике - Чувашии от 24.02.2021 № 21/ТО/41/3-274, от 12.03.2021 № 21/ТО/41/3-366, от 16.03.2021 № 21/ТО/41/3-404,  от 30.03.2021 № 21/ТО/41/3-489, от 06.04.2021                   № 21/ТО/41/3-545, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30.03.2018 № 474 «Об определении видов обязательных работ и организаций, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ в городе Новочебоксарске Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Перечень организаций, на которых отбываются наказания в виде исправительных работ» изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 2 «Перечень организаций, на которых отбываются наказания в виде обязательных работ» изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики		                                                                                П.В. Семенов
	СОГЛАСОВАНО:

и.о. начальника Правового управления
администрации города Новочебоксарска
___________________И.П. Антонова
«_____» ______________2021 год

начальник организационно-
контрольного отдела
администрации города Новочебоксарска
____________________ И.В. Ильиных
«___»_______________2021 г.

Иванова М.А.
73-82-53

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30.03.2018 № 474»

начальник филиала по г.Новочебоксарск
ФКУ УИИ УФСИН России
по Чувашской Республике- Чувашии
________________А.В. Удяков
«_____» ______________2021 год

________________ ИП Мочалов В.В.
 «_____» ______________2021 год

Директор ООО «Легно-Мобили»
_________________В.К. Зазырев
«_____» ______________2021 год

Директор ООО «Салидо»
_________________Е.О. Геворгян
«_____» ______________2021 год

Директор ООО «Евроснаб»
_________________А.Г. Балов
«_____» ______________2021 год

________________ ИП Михайлов А.В.
 «_____» ______________2021 год

Директор ООО «Ремжиллюкс»
_________________Н.Н.Пастухов
«_____» ______________2021 год

Приложение  № 1 к постановлению администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
от «___»__________2021 г. № ________

Перечень
организаций, на которых отбываются наказания в виде исправительных работ

	1.
	ООО «Благоустройство»

	2.
	АО «Доркомсервис»

	3.
	ООО «Астра»

	4.
	БУ ЧР «Новочебоксарская городская больница»

	5.
	ООО «СК Монолит Плюс»

	6.
	ООО «Уют»

	7.
	ООО «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства»

	8.
	Новочебоксарское МУП Троллейбусного транспорта

	9.
	ИП Измайлов З.М.

	10.
	ООО «Санаторий-профилакторий «Салампи»

	11.
	ИП Геворкян С.О.

	12.
	ООО «Двери-Остиум»

	13.
	ООО «Клинкер»

	14.
	ООО «НИКА плюс»

	 15.
	ООО НПО «Центр бетона»

	 16.
	ИП Ярлыгина О.М.

	 17.
	ООО Управляющая компания «Лидер»

	18.
	ООО «Чебоксарские двери»

	19.
	ООО «НовоСтрейч»

	20.
	ООО «Фортеза»

	 21.
	ООО «Погонаж-Инвест»

	22.
	ООО «Погонаж-Люкс»

	23.
	ИП Еремеев А.С.

	24.
	ООО «ДорСтройСервис»

	25.
	ООО «ОтделСтрой»

	26.
	ПАО «Химпром»

	27.
	ООО «Столовая № 2»

	28.
	ООО «УК «Лента»

	29.
	ООО «Мясной двор и К»

	30.
	ИП Пухова Е.Ю.

	31.
	ООО «ПКФ Иструм»

	32.
	ООО «Реставратор»

	33.
	ИП Ильин А.В.

	34.
	ООО «Двери Хюгге»

	35.
	ООО «СП Универсал»

	36.
	ООО «Фабрика школьного питания»

	37.
	ООО «ДСК «СУОР»

	38.
	ООО «Рубин»

	39.
	ООО «Форма-ДВ»

	40.
	ООО «Хюгге»

	41.
	ООО «Фабрика Дверия»

	42.
	АО «Самоцвет 21»

	43.
	ООО «ПКФ «ВторМеталлРесурс»

	44.
	ООО «УК «Жилфонд»

	45.
	ИП Пушкин Владимир Евгеньевич

	46.
	ИП Азаренков Дмитрий Валерьевич

	47.
	ООО «Полимир»

	48.
	ООО «Легно-Мобили»

	49.
	ООО «Евроснаб»

	50.
	ИП Михайлов Александр Владимирович

	51.
	ООО «Салидо»

	52.
	ИП Мочалов Владимир Викторович

Приложение № 2 к постановлению администрации
города Новочебоксарска Чувашской Республики
от «___»__________2021 г. № ________

Перечень
организаций, на которых отбываются наказания в виде обязательных работ

	1.
	ООО "Благоустройство"

	2.
	АО "Доркомсервис"

	3.
	ООО "УК "Управдом"

	4.
	ООО "Ремэкс-плюс"

	5.
	ООО "Уют"

	6.
	ООО "УК "Лента"

	7.
	ООО "УК "Колесница"

	8.
	ООО "НПП "Мотокон"

	9.
	ООО "УК "Спутник"

	10.
	ООО "УК ЖКХ"

	11.
	ООО "УК "Комфорт"

	12.
	ООО "УК "Радуга"

	13.
	ООО "УК "Жилфонд"

	14.
	БУ "Новочебоксарская городская больница"

	15.
	АУ "Ельниковская роща"

	16.
	ООО "Доверие"

	17
	ООО «УК «Никольский»

	18
	ООО «Ремжиллюкс»

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]